
 

 

 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 019/2024 

 

“Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão de Inventário Anual do 

Almoxarifado da Câmara Municipal 

de Dores do Rio Preto/ES.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO 

RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, precisamente os ditames 

normativos advindos da Lei Orgânica de Dores do Rio Preto/ES, RESOLVE:  

 

 Art. 1º - Fica nomeados para integrarem a Comissão de 

Inventário Anual do Almoxarifado da Câmara Municipal de Dores do Rio Preto-

ES, os servidores abaixo relacionados:  

 

I- DANUBIA DOS SANTOS AMARAL- Assessor Parlamentar- 

Presidente.  

II- ADARLAINE BITTENCOURT GOMES- Auxiliar de Serviços Gerais- 

Membro.  

III- MELISSA SOARES FARIA- Assessora Parlamentara- Membro.  

 

 Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas todas ás disposições contrárias, em especial a 

Resolução Administrativa nº 004/2024.  

 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se;  

Dores do Rio Preto, 27 de Agosto de 2024 

 

Marlom Lourenço da Silva 

Presidente da Câmara 


		2024-08-27T08:54:06-0300
	MARLOM LOURENCO DA SILVA:14100613709




